
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4» 

188508, Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный 

район, Виллозское городское поселение, пос. Новогорелово, ул. Современников, д. 5 

ОГРН 1194704011864 ОКПО 39484675 ИНН 4725006134/ КПП 472501001 

 

ПРИКАЗ 

 

 

23.09.2020                                                                                                                            №     16/2-ф    

    

Об утверждении локальных 

нормативных актов  

Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения  

 «Детского сада№4»  

                

            На основании решения Общего собрания работников МДОУ №4, протокол от 23.09.2020 

№1, с учетом мнения ПК ППО МДОУ №4, протокол от 23.09.2020 №2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить и ввести в действие с 23.09.2020  Правила внутреннего трудового распорядка 

работников МДОУ №4 (Приложение 1). 

2. Утвердить и ввести в действие с 23.09.2020  Кодекс профессиональной этики  педагогических 

работников Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детского сада №4» 

(Приложение 2). 

3. Утвердить и ввести в действие с 23.09.2020 Положение о комиссии по противодействию 

коррупции в МДОУ №4 (приложение 1). 

4. Утвердить и ввести в действие с 23.09.2020 Антикоррупционную политику организации 

(приложение 2). 

5. Утвердить и ввести в действие с 23.09.2020 Положение о комиссии по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей  

в МДОУ №4 (приложение 3). 

6. Утвердить и ввести в действие с 23.09.2020 Порядок уведомления работодателя работниками 

МДОУ №4 о возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов  (приложение 4). 

7. Утвердить и ввести в действие с 23.09.2020 Положение  о  конфликте  интересов в МДОУ №4 

(приложение 5). 

8. Утвердить и ввести в действие с 23.09.2020 Положение «Подарки и знаки делового 

гостеприимства» в МДОУ №4 (приложение 6). 

9. Утвердить и ввести в действие с 23.09.2020 Порядок проведения проверки сведений, 

содержащихся в Декларации  конфликта интересов (приложение 7). 

10. Утвердить и ввести в действие с 23.09.2020 форму Декларации  конфликта интересов 

(приложение 8). 

11. Утвердить и ввести в действие с 23.09.2020 Порядок проведения проверки сведений, 

содержащихся в Декларации  конфликта интересов работников МДОУ №4 (приложение 8). 

12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ №4                                               А.Д. Линецкая 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 2beb0746-d5fa-4ff4-9764-5fa823f434c6

Отправлено МДОУ №4, Линецкая Анна Дмитриевна, Заведующий
24.03.2022 16:58 (MSK), Сертификат № 02CB0C8E0065AD778147BF767DEB883E4A


